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La característica principal del premarco Applauso son las
hojas que, como las de un libro, se cierran plegándose
sobre sí mismas: la puerta corredera se dobla sobre sí
misma con un espacio ocupado por el armazón
verdaderamente reducido. Esto significa que se puede
disponer de una puerta corredera empotrada de medidas
tradicionales incluso cuando existe el problema del
espacio. Resulta, pues, la solución ideal para quienes, a
pesar de contar con unas paredes de reducidas
dimensiones para el alojamiento del premarco, no quieren
renunciar a amplias aperturas.
En la versión doble, Scrigno Applauso permite alcanzar,
con un espacio ocupado mínimo, una apertura de hasta
240 centímetros. 
Se encuentra disponible, sólo para paredes de
mampostería, en las versiones sencilla y doble. 
Disponible en dos alturas estándares.
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APPLAUSO DOPPIO per pareti intonacabili

APPLAUSO SEMPLICE per pareti intonacabili
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Travesaño

Red metálica
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Kit carro + soporte puerta

R

APPLAUSO DOPPIO per pareti intonacabili

APPLAUSO SEMPLICE per pareti intonacabili

R

PfL

Li

Si

PfSi
Li

L

H Hi

Pf

Pf

HiH

Tapeta de cierre

Separadores

Brida de unión

Muelle de enganche

Clavos - premontados

Travesaño

Tapeta de cierre

Separadores

Montante de madera

Garras de sujeción

Red metálica

Muelle de enganche

Travesaño

Red metálica

Kit carro + soporte puerta

Kit carro + soporte puertaR

APPLAUSO DOPPIO per pareti intonacabili
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La luz de paso efectiva se reduce en anchura de mm 20.

600 x 2000
600 x 2100
800 x 2000
800 x 2100
1000 x 2000
1000 x 2100
1200 x 2000
1200 x 2100

1010 x 2100
1010 x 2200
1310 x 2100
1310 x 2200
1610 x 2100
1610 x 2200
1910 x 2100
1910 x 2200

170/134
170/134
170/134
170/134
170/134
170/134
170/134
170/134

PARA ENFOSCADO sencillo

Luz de paso “L x H” Medidas de ocupación “Li x Hi” Pared acabada/Hueco interior “Pf/Si”
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La luz de paso efectiva se reduce en anchura de mm 40.

1200 x 2000
1200 x 2100
1600 x 2000
1600 x 2100
2000 x 2000
2000 x 2100
2400 x 2000
2400 x 2100

1920 x 2100
1920 x 2200
2520 x 2100
2520 x 2200
3120 x 2100
3120 x 2200
3720 x 2100
3720 x 2200

170/134
170/134
170/134
170/134
170/134
170/134
170/134
170/134

PARA ENFOSCADO doble

Luz de paso “L x H” Medidas de ocupación “Li x Hi” Pared acabada/Hueco interior “Pf/Si”

LEYENDA

L = Anchura luz

H = Altura luz

Li = Ocupación en anchura

Hi = Ocupación en altura

PF = Pared acabada

Si = Hueco interior




